Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, ano 152, n. 26, 6 fev. 2015. Seção 1, p. 118-119.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 57, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, e

considerando a determinação contida no art. 11 da Resolução n.º 13,

de 21/3/2006, e no art. 6º da Resolução n.º 14, de 21/3/2006, ambas do Conselho
Nacional de Justiça, e o consoante do § 6º do art. 39 da Constituição Federal,

considerando a Resolução nº 544, de 13 de janeiro de 2015, do

Excelentíssimo Senhor Ministro Presidente do Supremo Tribunal Federal,

RESOLVE:

Republicar o Anexo I do ATO DIPPP.SEGPES.GDGSET. GP.Nº 8, de 14

de janeiro de 2015, com os valores dos subsídios dos magistrados do Tribunal
Superior do Trabalho.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=06/02/2015&jornal=1&pagina=118&totalArquivos=128

Nº 26, sexta-feira, 6 de fevereiro de 2015 11 9

ANEXO I
TABELA DE SUBSÍDIO DE MAGISTRADOS

Lei nº 13.091/2015

CARGO VALOR (R$)
Ministro do TST 32.074,85